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Konkursi i datés 22.02.2023, pozita:
Vozités i mjeteve té punés (MLT)- 1 (njé) nénjesin punuse néPrizren
z. Zenel Zeneli - Kryeshef Ekzekutiv KRU "Hidroregjioni Jugor"Sh.A., né
Prizren

Vendimi i Ndérmarrjes nr. 445 date 22.02.2023

Komisioni Pér test me shkrim dhe intervistim me gojé

Raporti pérfundimtaré i komisionit Pér vlerésim dhe pörzgjedhje té
kandidatit:
1 .Rexhé

2.Shefkat Halimi
3.Festim Gashi

Konform Vendimit nr. 445 daté 22.02.2023 per formimin e Komisionit per shqyrtimin
aplikacioneve te kandidatéve te konkuruar sipas Konkursit té dates 22.02.2023 Pér
pozitén: Vozités i mjeteve té punés (MLT)- 1 (njé) né njesin punuse né Prizren.
Komisioni né pérbérje té ploté konform Rregullores nr. 01-01-34 ka hartuar listen e

kandidatéve dhe ka zhvilluar testimin dhe intervistimin né 2 faza:

Faza I, Testi me shkrim mbaitur me daté 13.03.2023. ka nxierrur kéto rezultate:

Nr.

1.

2.

3.

Kandidatet
BESFORT KABASHI
ISAM THACI
SHPRESMIR UKAJ

Vendi
Prizren

Prizren

Prizren

Pikét e fituar
80

61

Faza II, Intervista ma gojé e mbajtur me datén 16.03.2023 ka nxjerrur kétö rezultat;

Nr.

1.

2.

Kandidatet

BESFORT KABASHI
ISAM THACI
SHPRESMIR UKAJ

Vendi
Prizren
Prizren

Prizren

Totali pikéve

67

69
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Pas vlerésimit dhe poentimit nga ti dy fazat e vlerésimit nga anötarét e komisionit veg
e veg rezulton se kandidatét e méposhtmejané te ranguar me pike mesatare:

Nr.

1.

2.

3.

Kandidatet

BESFORT KABASHI
ISAM THACI
SHPRESMIR UKAJ

Vendi

Prizren

Prizren

Prizren

Piket me
shkrim

80

61

84

Piket

me gojé
67

69

96

Totali

147

130

180

Piket

mesatare

73.5

65.

90.

Né vlerésimin e kandidateve komisioni ka patur parasysh kéto kritere:
Kushtet e Konkursit;
Pérgjigjet giaté dy fazave té intervistimit,
vozitja e mjeteve te punes MLT dhe kualitetet tjera te veganta.

Komisioni konstaton se kandidati i pranuar Pér Vozités i mjeteve té punés M.L.T
éshtö :

Nr.

1.

Kandidatl

SHPRESMIR UKAJ

Vendi

Prizren

Pikét me
shkrim

84

Pikét

me gojé
96

Totali

180

Pikét

mesatare
90.

Daté: 20.03.2023


